



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖ รายการ**

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. สหเฟอร์นิเจอร์ ๑๙๙๘ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๒๘๓.- บาท (สองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

| ลำดับที่       | รายการ    | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาที่เคยจัดซื้อ |          | ร้านพัฒนาภัณฑ์ |          | ร้านรอยทรัพย์การค้า |          | หจก.สหเฟอร์นิเจอร์ 1998 |          |
|----------------|-----------|-------|----------|-------------------|----------|----------------|----------|---------------------|----------|-------------------------|----------|
|                |           |       |          | ราคา/หน่วย        | ราคารวม  | ราคา/หน่วย     | ราคารวม  | ราคา/หน่วย          | ราคารวม  | ราคา/หน่วย              | ราคารวม  |
| 1              | ผงสีคราม  | 1     | กก.      | 1,450.00          | 1,450.00 | 1,500.00       | 1,500.00 | 1,800.00            | 1,800.00 | 1,400.00                | 1,400.00 |
| 2              | โซดาไฟ    | 1     | กก.      | 60.00             | 60.00    | 80.00          | 80.00    | 65.00               | 65.00    | 58.00                   | 58.00    |
| 3              | ถุงมือยาง | 12    | คู่      | 35.00             | 420.00   | 50.00          | 600.00   | 35.00               | 420.00   | 30.00                   | 360.00   |
| 4              | ผงหมื่น   | 1     | กก.      | 190.00            | 190.00   | 200.00         | 200.00   | 190.00              | 190.00   | 180.00                  | 180.00   |
| 5              | เกลือแกง  | 5     | กก.      | 50.00             | 250.00   | 50.00          | 250.00   | 65.00               | 325.00   | 45.00                   | 225.00   |
| 6              | โซดาแอซ   | 2     | กก.      | 35.00             | 70.00    | 40.00          | 80.00    | 50.00               | 100.00   | 30.00                   | 60.00    |
| รวมเงินทั้งหมด |           |       |          |                   |          |                | 2,710.00 |                     | 2,900.00 |                         | 2,283.00 |

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 6 รายการ จาก หจก. สหเฟอร์นิเจอร์ 1998
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้

เป็นจำนวนเงินรวม

2,283.00 บาท